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ABD’deki Gelişmeler 
 Philadelphia Fed İmalat Endeksi Ekim ayında 22,2 ile pozitif bir artış yakaladı. Raporun en önemli ayrıntısı, üreticilerin 

genel görünüm açısından iyimser olmaları ve katılımcıların iş faaliyetlerinin artacağını düşündüklerini açıklamasıydı. 
 ABD’de işsizlik maaşı başvuruları ise 210 bin ile bir önceki haftaya oranla azalış gösterdi.  
 S&P500, küresel gelişmelerin yarattığı olumsuz etki ile yüzde 1,4 oranında değer kaybetti. Ancak endeks 200 günlük 

hareketli ortalamanın üzerinde bir kapanış yaptı. 
 Dow Jones yüzde 1,3 oranında değer kaybına uğrarken, Nasdaq endeksinde kayıplar yüzde 2,1 seviyesine ulaştı.  
 ABD Hazine Bakanı Steven Mnuchin, önümüzdeki hafta Suudi Arabistan'da yapılacak olan ‘Geleceğe Yatırım Girişimi’ 

konferansına katılmayacağını açıklaması ile piyasalardaki belirsizlik arttı.  
 ABD 10 yıllık tahvil faizleri yüzde 3,18 oranında seyrederken, Dolar Endeksi yüzde 0,4 artışla 95,69'a yükseldi.   
 

Hisse Senetleri Görünümü 
 Travelers Cos, 2018 yılı üçüncü çeyreğinde 2,54 $ ile beklentilerin üzerinde hisse başı kazanç açıkladı. Geliri ise 7,72 

$ ile tahminleri aştı. Travelers hissesi üçüncü çeyrekte beklenenden daha iyi kar bildirmesine rağmen yüzde 1,0 düştü. 
 United Rentals, açıkladığı üçüncü çeyrek mali sonuçlarının ardından yüzde 15 oranında değer kaybetti. Şirket, gelirin 

bir önceki yıla göre kısmen büyümeden ve kısmen de stratejik satın alımlardan kaynaklanan güçle, önceki yıla göre 
yaklaşık yüzde 20 artış gösterdiğini belirtti.  

 Snap-On, üçüncü çeyrek olumlu finansal sonuçlarına rağmen yüzde 9,6 oranında değer kaybetti. 
 Textron, üçüncü çeyrek kazanç ve gelir tahminlerinin çok gerisinde kalarak günü yüzde 11,25 ekside tamamladı. 
 NBC News Perşembe günkü haberine göre, Netflix yöneticileri yaklaşan bir Wall Street Journal araştırmasının şirket 

kültürü hakkında "gergin" olduğunu bildirmesi ile şirket hissesi yüzde 5’e yakın bir kayıp yaşadı.  
 Philip Morris International, olumlu açıklanan üçüncü çeyrek sonuçları sonrasında S&P500 içerisinde en iyi performans 

gösteren hisse senedi olarak yerini aldı. Şirket hissesi günü yüzde 3,5 artıda kapattı.  
 Yandex, Sberbank’ın önemli bir hissedar olmak için görüşme içerisinde olduğuna yönelik çıkan haberler sonrasında 

yüzde 17,8 oranında değer kaybına uğrattı.  
 

G10’daki Gelişmeler  
 Euro Bölgesi Ağustos ayı Cari İşlemler Dengesi 24 milyar Euro ile beklentilerin üzerinde gerçekleşti.  
 

Asya’daki Gelişmeler 
 Çin ekonomisi üçüncü çeyrekte yüzde 6,5 ile 2009 küresel krizden bu yana en düşük seviyede büyüme gerçekleştirdi. 

Eylül ayı sanayi üretimi yüzde 5,8 ile beklentilerin altında artış gösterdi. İşsizlik oranı ise bir önceki aya göre azaldı.  
 Çin'in Shangai Composite endeksi yüzde 2,9 oranında değer kaybederken, yıllık kaybını yüzde 25 oranında artırarak 

dört yılın en düşük seviyesine ulaştı.  
 Buna ek olarak Nikkei, 2016 yılının Kasım ayından bu yana Japonya'nın ilk çeyrekteki ihracatında yaşanan düşüş 

sonrasında yüzde 0,8 oranında değer kaybetti.   
 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 17:00 Mevcut Konut Satışları  Eylül -0,7% 0,0% Aylık *** 

GBP 18:30 BOE Başkanı Carney Konuşması     *** 

WTI, Brent 20:00 Baker Hughes Sondaj Kule Sayısı    869  ** 
 

 



 

 

  

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 

Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

SunTrust Banks Inc STI 28 Milyar $ 19.10.2018 Piyasalar açılmadan önce 1.39 

State Street Corp STT 31 Milyar $ 19.10.2018 Piyasalar açılmadan önce 1.89 

Procter & Gamble Co PG 203 Milyar $ 19.10.2018 Piyasalar açılmadan önce 1.09 

Kansas City Southern KSU 10 Milyar $ 19.10.2018 Piyasalar açılmadan önce 1.57 

Citizens Financial Group Inc CFG 17 Milyar $ 19.10.2018 Piyasalar açılmadan önce 0.9 

VF Corp VFC 35 Milyar $ 19.10.2018 Piyasalar açılmadan önce 1.33 

Synchrony Financial SYF 22 Milyar $ 19.10.2018 Piyasalar açılmadan önce 0.8 

Honeywell International Inc HON 117 Milyar $ 19.10.2018 Piyasalar açılmadan önce 1.99 

Schlumberger NV SLB 81 Milyar $ 19.10.2018 Piyasalar açılmadan önce 0.46 

*Beklenti, hisse başı kar rakamını ifade etmektedir. 
 

 

 
*Hisse önerileri 16-22 Ekim tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 

*Yandex N.V. hissesi için ‘Zarar-Kes’ seviyesi çalışmıştır.  
 

 

TECK RESOURCES LIMITED (TECK): Teck Resources Limited, Amerika, Asya Pasifik ve Avrupa'da doğal kaynakları araştırır, 

geliştirir ve üretimine yardımcı olur. Şirket, Çelik, Kömür, Bakır, Çinko, Enerji ve Kurumsal Çelik olmak üzere beş bölümden 

oluşmaktadır. Ayrıca şirket, molibden, altın, gümüş, germanyum, indiyum, cıva ve kadmiyumun yanı sıra endüstriyel 

ürünler ve gübreler üretiyor. Buna ek olarak, şirket Alberta'nın Athabasca bölgesinde petrol kumu projeleri de 

gerçekleştirmektedir. Şirket eskiden Teck Cominco Limited olarak bilinirken, adını Nisan 2009'da Teck Resources Limited 

olarak değiştirmiştir. Teck Resources Limited 1906'da kurulmuştur ve merkezi Vancouver, Kanada'da bulunmaktadır. 

 
 

 

 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

TECK RESOURCES LIMITED (TECK) 21.1 6.7 0.9 3916164 13 Milyar $ 23.00-24.30 AL 30.00 21.50

CAMPBELL SOUP COMPANY (CPB) 21.1 44.0 8.3 3804283 11 Milyar $ 36.70-38.50 AL 45.00 35.00

NEW RESİDENTİAL INVESTMENT (NRZ) 21.1 4.4 1.1 2790950 6 Milyar $ 17.71-18.10 AL 20.00 17.00

YANDEX N.V. (YNDX) 21.1 8.4 1.9 3421730 10 Milyar $ 32.50-33.80 AL 40.00 30.00

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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CAMPBELL SOUP COMPANY (CPB): Campbell Soup Company, yiyecek ve içecek ürünleri üretmekte ve pazarlamaktadır. 

Şirket, yiyecek, içecek, hazır çorbalar, atıştırmalıklar, dondurulmuş ürünler ve perakende yemek servisi ile ilgili birçok 

alanda faaliyet göstermektedir. Dünya çapında Kelsen kurabiyeleri, Avustralya, Asya Pasifik ve Latin Amerika'da rafa 

dayanıklı içecekler ve yiyecekler üzerine de hizmet verir. Şirket, ürünlerini perakende gıda zincirleri, mağazalar, marketler, 

bağımsız yüklenici distribütörler, eczaneler, e-ticaret ve diğer perakende kuruluşlar aracılığıyla satmaktadır. Campbell 

Soup Company 1869'da kurulmuştur ve merkezi Camden, New Jersey'de bulunmaktadır. 
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NEW RESİDENTİAL INVESTMENT (NRZ): Bir gayrimenkul yatırım ortaklığı olan New Residential Investment Corp., Amerika 

Birleşik Devletleri'nde konut ipoteği ile ilgili varlıklara yatırım yapmaya ve bunları yönetme üzerine faaliyet 

göstermektedir. Şirket ayrıca, gayrimenkule, menkul kıymetlere, konut ipoteği kredilerine, tüketici kredilerine yapılan 

yatırımlara ve şirketlere yatırım yapmaktadır. Buna ek olarak, şirketin teminatsız ev sahibi kredileri de dahil olmak üzere 

tüketici kredileri portföyü ile ilgili faaliyetleri de bulunmaktadır. Şirket 2011 yılında kurulmuştur ve merkezi New York'ta 

bulunmaktadır. 
 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 
Dün ABD Philadelphia Fed İmalat Endeksi’nin Ekim ayında 22,2 seviyesi ile beklentilerin oldukça üzerinde artış gösterdi. 

Haftalık işsizlik maaşı başvurularında ise azalış yaşandığını gördük Bu gelişme Dolar varlıklarında kısmi değerlenmeye 

neden olurken, paritede 1,1430 seviyesine varan düşüşü tetikledi. Fed tutanaklarının Dolar üzerinde yapmış olduğu 

değerlenme etkisi, paritede aşağı yönlü baskıyı arttırırken, Avrupa Liderler Zirvesi’nden kayda değer bir sonuç 

alınamamasının da bu düşüşlere hız kazandırdığı görülüyor. İtalya ile ilgili bütçe sorununun hala çözüme kavuşamamış 

olmasının da negatif etkisi parite üzerinde hissediliyor. Tüm bu bilgiler ışığında 1,1430 seviyesine dek geri çekilen paritede 

meydana gelen kısa vadeli toparlanmalar 1,1470 direnci çerçevesinde takip edilebilir. Satışların yoğunlaşmasına bağlı 

olarak ise 1,1330 desteğini izliyoruz.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI) 

Ham petrol dün yüzde 1,4 düşüşle 68,71 seviyesinde yer alarak bir ayın en düşük seviyesinde fiyatlandı. Ham petrol 

stokları verisi sonrasında geri çekilmelerin hız kazandığı emtiada 70,00 dolar seviyesi üzeri hareketliliğin bir türlü kalıcı 

olamadığını görüyoruz. ABD ve Suudi Arabistan arasında yaşanan gerginliğin de bir miktar durulması emtianın toparlanma 

isteğini zayıflattı. Bugün ise Çin, Ocak-Eylül dönemine ilişkin ham petrol üretimini yüzde 8,1 oranında arttırdığını açıkladı. 

Ham Petrol’de 67,00 destek seviyesinin aşağı yönlü geçilmesi ile geri çekilmelerin hız kazandığını görebiliriz. Ancak bu 

seviyeden meydana gelebilecek bir toparlanma ihtimalinde ise emtianın öncelikli olarak 70,50 direncini aşması gerekiyor. 
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  ALTIN 
Dün Altın fiyatları sınırlı fiyat hareketliliği içerisindeydi. ABD’de açıklanan makroekonomik veriler Dolar varlıklarına değer 

kazandırırken, Altın fiyatları üzerinde oluşturduğu negatif baskı hafif hissedildi. Tahvil faizlerindeki hareketin de bir miktar 

durulması değerli metalde 1220 seviyesi üzeri görünümün korunmasına yol açıyor. Diğer taraftan Çin ekonomisinin 

beklentinin altında büyüme gerçekleştirmesi sonrasında piyasalardaki tedirginlik arttı. Ayrıca Avrupa Liderler zirvesinden 

Brexit konusu ile ilgili net bir karar çıkmadı. Tüm bu gelişmelerin akabinde değerli metalin 1227 seviyesinde bulunan 100 

günlük hareketli ortalamasını aşması Altın fiyatlarının 1230 seviyesi üzerine yerleşmesini kolaylaştırabilir. Özellikle bu 

seviye üzeri fiyatlamalarda alım yönlü pozisyonların yoğunlaştığını görebiliriz. Aksi senaryoda aşağı yönlü bir kırılım 

yaşanması durumunda ise 1212 kritik destek seviyemiz olmaya devam ediyor.  

 

 
 

GBPUSD 

Avrupa Liderler Zirvesi’nden Brexit konusu ile ilgili net bir sonuç elde edilemedi. İngiltere Başbakanı Theresa May, AB’nin 

sınırlar konusundaki önerisinin kabul edilemez olduğu açıkladı. İrlanda sınırı konusunda daha fazla çözümün ortaya 

konulması gerektiğini düşünen May, anlaşmayı uzatacak bir süreci önermediğini dile getirdi. Diğer taraftan AB’nin Brexit 

Başmüzakerecesi Barnier, İngiltere ile anlaşmanın yüzde 90’ına ulaştık yönünde açıklamada bulundu. Sınır problemi 

çözülmeden ilerleme kaydedilmesinin mümkün görünmediği Brexit müzakereleri nedeniyle GBPUSD paritesinde kalıcı 

yükseliş hareketi görmek şuan için zor görünüyor. Tüm bu gelişmeler pariteyi 1,30 seviyesi sınırına taşırken, bu seviye altı 

gerçekleşecek kapanışlar düşüşleri 1,2930 desteğine taşıyabilir.   
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USDCNY 
Çin ekonomisinin üçüncü çeyrekte yüzde 6,5 ile 2009 finansal krizinden sonra en düşük seviyede büyüme 

gerçekleştirmesi, ABD gümrük tarifleri etkisinin yakından hissedildiğine işaret etti. Ekonomide meydana gelen yavaşlama 

Merkez Bankasını para politikası konusunda yeni karar almaya zorlayabilir. Ayrıca bu sabah Çin’de Sanayi Üretimi 

beklentilerin altında artış gösterirken, işsizlik oranında sınırlı azalış yaşandığını görüyoruz. Tüm bu gelişmelerin akabinde 

değer kaybı içerisinde yer alan Yuan varlıkları paritede rekor yükseliş denemelerine neden oluyor. 6,93 seviyesi üzerinde 

fiyatlanan paritede yükselişlerin hız kazanması açısından 6,97 direncini takip ediyoruz. Kısa vadeli çözülmelerde ise 6,89 

desteği kısa vadeli düzeltme hareketi açısından belirleyici olabilir. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
VIX Endeksi, endekslerde meydana gelen satışların akabinde yüzde 13 artış ile 19,83 seviyesine yükseldi.   



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK DÜŞEN-ARTAN HİSSELER 

 

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
19.10.2018 

 



 

 

 

 

Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00   

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72  

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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